	Registered number: 05058286
Chint Europe (UK) Limited	

Annual Report and Financial Statements

For the year ended 30 June 2023

Company Information

Director Haibin Zheng

Company secretary Yuk Chan

Registered number 05058286

Registered office Units 9 & 11 Spark Business Park

Hamilton Road Stockport

Greater Manchester

SK1 2AE

Independent auditors Hurst Accountants Limited

Chartered Accountants & Statutory Auditors

Lancashire Gate 21 Tiviot Dale Stockport SK1 1TD

Contents

	Page
Strategic report	1 - 2
Director's report	3 - 4
Independent auditors' report	5 - 8
Statement of comprehensive income	9
Balance sheet	10
Statement of changes in equity	11
Statement of cash flows	12
Analysis of net debt	13
Notes to the financial statements	14 - 25

Strategic Report For the year ended 30 June 2023

Introduction

The director presents his strategic report for the year ended 30 June 2023.

Business review

The Director is pleased with this year's excellent performance despite the challenges seen market wide. The company saw an increase of 18.2% in sales, continuing another year of consecutive revenue growth. Operating profit for the year increased by £1.7m to a profit of £3.6m.

The increase in revenue and profit compared to 2022 reflect that the company was able to continue trading well throughout the year despite the challenges seen in the market. Distribution costs show a decrease of £1.1m which is due to the allocation of shipping and handling fees which are now included in cost of sales. Administration expenses have increased by £255k to support the growth of the company. Staff costs have increased by £56.5k as a result of increased staff numbers and cost of living support provided during the year. Travelling and entertaining costs have increased by £63k as travelling has been able to go ahead again following the Covid pandemic. Sales consultants have been hired to explore new product lines around the electric vehicle charging points, increasing costs by £45k.

The company has net assets of £6,853,648 (2022: £3,947,333) as at 30 June 2023 and is in a strong position to build on the successes seen, whilst maintaining the margins achieved. Stocks have increased by £1.8m to support the growth in revenue. Debtors have reduced by £2.9m due to improvements in debt collection and customer payments, with net cash generated from operating activities of £2.1m accounting for the increase seen in the cash and bank balances. The improvements in customer payments and cashflow has led to the decrease in creditors of £1.9m.

Principal risks and uncertainties

The company's principal financial instruments comprise bank balances, trade debtors and trade creditors. The main purpose of these instruments is to finance the company's operations.

In respect of bank balances, the liquidity risk is managed by the continuity of funding. All of the company's cash balances are held in such a way that achieves a competitive rate of interest but with no risk to capital loss.

Trade debtors are managed in respect of credit offered to customers and monitoring of amounts outstanding. The amounts presented in the balance sheet are net of allowances for doubtful debtors.

Trade creditors liquidity risk is managed by ensuring that sufficient funds are available to meet amounts due. The director has considered the outlook for the UK economy and the impact of high inflation and interest rates when budgeting and considering impacts on trading in the next twelve months.

Financial key performance indicators

The key performance indicators in the company are turnover and profitability. Along with debtor days and the stock turnover, these indicators are used to help the directors monitor the performance of the business. The turnover of the company increased from £13.1m in 2022 to £15.4m in 2023. The movements seen have been explained in the Business Review above.

	2023	2022
Turnover	£15.4m	£13.1m
Debtor Days	14.7	104.9
Stock turnover	2.1	2.7

Strategic Report (continued) For the year ended 30 June 2023

This report was approved by the board and signed on its behalf.

Haibin Zheng

Director

Date: 21 February 2024

Director's Report For the year ended 30 June 2023

The director presents his report and the financial statements for the year ended 30 June 2023.

Director's responsibilities statement

The director is responsible for preparing the strategic report, the director's report and the financial statements in accordance with applicable law and regulations.

Company law requires the director to prepare financial statements for each financial year. Under that law the director has elected to prepare the financial statements in accordance with applicable law and United Kingdom Accounting Standards (United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice), including Financial Reporting Standard 102 'The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland'. Under company law the director must not approve the financial statements unless he is satisfied that they give a true and fair view of the state of affairs of the Company and of the profit or loss of the Company for that period.

In preparing these financial statements, the director is required to:

- select suitable accounting policies for the Company's financial statements and then apply them consistently;
- make judgements and accounting estimates that are reasonable and prudent;
- prepare the financial statements on the going concern basis unless it is inappropriate to presume that the Company will continue in business.

The director is responsible for keeping adequate accounting records that are sufficient to show and explain the Company's transactions and disclose with reasonable accuracy at any time the financial position of the Company and to enable him to ensure that the financial statements comply with the Companies Act 2006. He is also responsible for safeguarding the assets of the Company and hence for taking reasonable steps for the prevention and detection of fraud and other irregularities.

Results and dividends

The profit for the year, after taxation, amounted to £2,906,315 (2022 - £1,542,451).

No dividend (2022: £8,000) was paid during the year ended 30 June 2023. The directors do not recommend the payment of a dividend.

Director

The director who served during the year was:

Haibin Zheng

Future developments

The director continues to work closely with the Chinese supplier to source suitable products for the UK market.

Matters covered in the Strategic Report

Disclosure of Principal risks and uncertainties can be found within the Strategic report.

Director's Report (continued) For the year ended 30 June 2023

Disclosure of information to auditors

The director at the time when this director's report is approved has confirmed that:

- so far as he is aware, there is no relevant audit information of which the Company's auditors are unaware, and
- he has taken all the steps that ought to have been taken as a director in order to be aware of any relevant audit information and to establish that the Company's auditors are aware of that information.

Post balance sheet events

There have been no significant events affecting the Company since the year end.

Auditors

Hurst Accountants Limited were appointed as auditors during the year. They will be proposed for reappointment in accordance with section 485 of the Companies Act 2006.

This report was approved by the board and signed on its behalf.

Haibin Zheng

Director

Date: 21 February 2024

Statement of Comprehensive Income For the year ended 30 June 2023

	Note	2023 £	Unaudited 2022 £
Turnover	4	15,432,529	13,059,185
Cost of sales		(10,106,525)	(8,529,273)
Gross profit		5,326,004	4,529,912
Distribution costs		(321,878)	(1,453,737)
Administrative expenses		(1,391,507)	(1,136,513)
Other operating income	5	-	17,434
Operating profit	6	3,612,619	1,957,096
Interest receivable and similar income	10	58,524	270
Profit before tax		3,671,143	1,957,366
Tax on profit	11	(764,828)	(414,915)
Profit for the financial year	•	2,906,315	1,542,451

There was no other comprehensive income for 2023 (2022:£NIL).

Chint Europe (UK) Limited Registered number:05058286

Balance Sheet As at 30 June 2023

	Note		2023 £		Unaudited 2022 £
Fixed assets					
Tangible assets	13		129,090		139,125
		_	129,090		139,125
Current assets					
Stocks	14	4,925,161		3,146,400	
Debtors: amounts falling due within one year	15	1,224,578		4,168,143	
Cash at bank and in hand	16	3,641,065	_	1,492,091	
		9,790,804		8,806,634	
Creditors: amounts falling due within one year	17	(3,036,167)		(4,965,101)	
Net current assets	_		6,754,637		3,841,533
Total assets less current liabilities			6,883,727		3,980,658
Provisions for liabilities					
Deferred tax	18	(30,079)		(33,325)	
	_		(30,079)		(33,325)
Net assets		=	6,853,648		3,947,333
Capital and reserves					
Called up share capital	19		1,000		1,000
Profit and loss account	20		6,852,648		3,946,333
		_	6,853,648		3,947,333

The financial statements were approved and authorised for issue by the board and were signed on its behalf by:

Haibin Zheng

Director

Date: 21 February 2024

Statement of Changes in Equity For the year ended 30 June 2023

	Called up share capital	Profit and loss account £	Total equity £
At 1 July 2021	1,000	2,411,882	2,412,882
Comprehensive income for the year			
Profit for the year	-	1,542,451	1,542,451
Total comprehensive income for the year	-	1,542,451	1,542,451
Contributions by and distributions to owners			
Dividends: Equity capital	-	(8,000)	(8,000)
At 1 July 2022	1,000	3,946,333	3,947,333
Comprehensive income for the year			
Profit for the year	-	2,906,315	2,906,315
Total comprehensive income for the year		2,906,315	2,906,315
At 30 June 2023	1,000	6,852,648	6,853,648

Statement of Cash Flows For the year ended 30 June 2023

	2023 £	Unaudited 2022 £
Cash flows from operating activities		
Profit for the financial year	2,906,315	1,542,451
Depreciation of tangible assets	22,257	23,085
Loss on disposal of tangible assets	6,255	688
Interest received	(58,524)	(270)
Taxation charge	764,828	414,915
(Increase) in stocks	(1,778,761)	(76,508)
Decrease/(increase) in debtors	2,943,565	(1,866,498)
(Decrease)/increase in creditors	(1,987,979)	864,278
Corporation tax (paid)	(709,029)	(247,434)
Net cash generated from operating activities	2,108,927	654,707
Cash flows from investing activities		
Purchase of tangible fixed assets	(18,477)	(7,527)
Interest received	58,524	270
Net cash from investing activities	40,047	(7,257)
Cash flows from financing activities		
Dividends paid	-	(8,000)
Net cash used in financing activities		(8,000)
Net increase in cash and cash equivalents	2,148,974	639,450
Cash and cash equivalents at beginning of year	1,492,091	852,641
Cash and cash equivalents at the end of year	3,641,065	1,492,091
Cash and cash equivalents at the end of year comprise:		
Cash at bank and in hand	3,641,065	1,492,091
	3,641,065	1,492,091

Analysis of Net Debt For the year ended 30 June 2023

	At 1 July 202	2 Cash flows	At 30 June 2023
Cash at bank and in hand Debt due within 1 year	1,492,091 (2,691)	2,148,974 2,026	3,641, 0 65 (665)
	1,489,400	2,151,000	3,640,400

Notes to the Financial Statements For the year ended 30 June 2023

1. General information

Chint Europe (UK) Limited is a private company limited by shares and is incorporated in the United Kingdom, company number 05058286. The address of the registered office is Units 9 & 11 Spark Business Park, Hamilton Road, Stockport, Greater Manchester, SK1 2AE.

The principal activity of the company during the year continued to be that of wholesale of electrical parts and equipment.

2. Accounting policies

2.1 Basis of preparation of financial statements

The financial statements have been prepared under the historical cost convention unless otherwise specified within these accounting policies and in accordance with Financial Reporting Standard 102, the Financial Reporting Standard applicable in the UK and the Republic of Ireland and the Companies Act 2006.

The preparation of financial statements in compliance with FRS 102 requires the use of certain critical accounting estimates. It also requires management to exercise judgement in applying the Company's accounting policies (see note 3).

The following principal accounting policies have been applied:

2.2 Foreign currency translation

Functional and presentation currency

The Company's functional and presentational currency is GBP.

Transactions and balances

Foreign currency transactions are translated into the functional currency using the spot exchange rates at the dates of the transactions.

At each period end foreign currency monetary items are translated using the closing rate. Non-monetary items measured at historical cost are translated using the exchange rate at the date of the transaction and non-monetary items measured at fair value are measured using the exchange rate when fair value was determined.

Foreign exchange gains and losses resulting from the settlement of transactions and from the translation at period-end exchange rates of monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies are recognised in profit or loss except when deferred in other comprehensive income as qualifying cash flow hedges.

Foreign exchange gains and losses that relate to borrowings and cash and cash equivalents are presented in the statement of comprehensive income within 'finance income or costs'. All other foreign exchange gains and losses are presented in profit or loss within 'other operating income'.

Notes to the Financial Statements For the year ended 30 June 2023

2. Accounting policies (continued)

2.3 Revenue

Revenue is recognised to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the Company and the revenue can be reliably measured. Revenue is measured as the fair value of the consideration received or receivable, excluding discounts, rebates, value added tax and other sales taxes. The following criteria must also be met before revenue is recognised:

Sale of goods

Revenue from the sale of goods is recognised when all of the following conditions are satisfied:

- the Company has transferred the significant risks and rewards of ownership to the buyer;
- the Company retains neither continuing managerial involvement to the degree usually associated with ownership nor effective control over the goods sold;
- the amount of revenue can be measured reliably;
- it is probable that the Company will receive the consideration due under the transaction; and
- the costs incurred or to be incurred in respect of the transaction can be measured reliably.

2.4 Operating leases: the Company as lessee

Rentals paid under operating leases are charged to profit or loss on a straight-line basis over the lease term.

Benefits received and receivable as an incentive to sign an operating lease are recognised on a straight-line basis over the lease term, unless another systematic basis is representative of the time pattern of the lessee's benefit from the use of the leased asset.

2.5 Government grants

Grants of a revenue nature are recognised in the statement of comprehensive income in the same period as the related expenditure.

2.6 Interest income

Interest income is recognised in profit or loss using the effective interest method.

2.7 Pensions

Defined contribution pension plan

The Company operates a defined contribution plan for its employees. A defined contribution plan is a pension plan under which the Company pays fixed contributions into a separate entity. Once the contributions have been paid the Company has no further payment obligations.

The contributions are recognised as an expense in profit or loss when they fall due. Amounts not paid are shown in accruals as a liability in the balance sheet. The assets of the plan are held separately from the Company in independently administered funds.

Notes to the Financial Statements For the year ended 30 June 2023

2. Accounting policies (continued)

2.8 Current and deferred taxation

The tax expense for the year comprises current and deferred tax. Tax is recognised in profit or loss except that a charge attributable to an item of income and expense recognised as other comprehensive income or to an item recognised directly in equity is also recognised in other comprehensive income or directly in equity respectively.

The current income tax charge is calculated on the basis of tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the balance sheet date in the countries where the Company operates and generates income.

Deferred tax balances are recognised in respect of all timing differences that have originated but not reversed by the balance sheet date, except that:

- The recognition of deferred tax assets is limited to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits; and
- Any deferred tax balances are reversed if and when all conditions for retaining associated tax allowances have been met.

Deferred tax balances are not recognised in respect of permanent differences except in respect of business combinations, when deferred tax is recognised on the differences between the fair values of assets acquired and the future tax deductions available for them and the differences between the fair values of liabilities acquired and the amount that will be assessed for tax. Deferred tax is determined using tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the balance sheet date.

2.9 Tangible fixed assets

Tangible fixed assets under the cost model are stated at historical cost less accumulated depreciation and any accumulated impairment losses. Historical cost includes expenditure that is directly attributable to bringing the asset to the location and condition necessary for it to be capable of operating in the manner intended by management.

Depreciation is charged so as to allocate the cost of assets less their residual value over their estimated useful lives, on a reducing balance basis.

Depreciation is provided on the following basis:

Plant and machinery - 15% reducing balance
Motor vehicles - 25% reducing balance
Fixtures and fittings - 15% reducing balance

The assets' residual values, useful lives and depreciation methods are reviewed, and adjusted prospectively if appropriate, or if there is an indication of a significant change since the last reporting date.

Gains and losses on disposals are determined by comparing the proceeds with the carrying amount and are recognised in profit or loss.

Notes to the Financial Statements For the year ended 30 June 2023

2. Accounting policies (continued)

2.10 Stocks

Stocks are stated at the lower of cost and net realisable value, being the estimated selling price less costs to complete and sell. Cost is based on the cost of purchase on a first in, first out basis. Work in progress and finished goods include labour and attributable overheads.

At each balance sheet date, stocks are assessed for impairment. If stock is impaired, the carrying amount is reduced to its selling price less costs to complete and sell. The impairment loss is recognised immediately in profit or loss.

2.11 Debtors

Short-term debtors are measured at transaction price, less any impairment. Loans receivable are measured initially at fair value, net of transaction costs, and are measured subsequently at amortised cost using the effective interest method, less any impairment.

2.12 Cash and cash equivalents

Cash is represented by cash in hand and deposits with financial institutions repayable without penalty on notice of not more than 24 hours. Cash equivalents are highly liquid investments that mature in no more than three months from the date of acquisition and that are readily convertible to known amounts of cash with insignificant risk of change in value.

In the statement of cash flows, cash and cash equivalents are shown net of bank overdrafts that are repayable on demand and form an integral part of the Company's cash management.

2.13 Creditors

Short-term creditors are measured at the transaction price. Other financial liabilities, including bank loans, are measured initially at fair value, net of transaction costs, and are measured subsequently at amortised cost using the effective interest method.

2.14 Provisions for liabilities

Provisions are made where an event has taken place that gives the Company a legal or constructive obligation that probably requires settlement by a transfer of economic benefit, and a reliable estimate can be made of the amount of the obligation.

Provisions are charged as an expense to profit or loss in the year that the Company becomes aware of the obligation, and are measured at the best estimate at the balance sheet date of the expenditure required to settle the obligation, taking into account relevant risks and uncertainties

When payments are eventually made, they are charged to the provision carried in the balance sheet.

2.15 Financial instruments

The Company only enters into basic financial instrument transactions that result in the recognition of financial assets and liabilities like trade and other debtors and creditors, loans from banks and other third parties, loans to related parties and investments in ordinary shares.

Debt instruments (other than those wholly repayable or receivable within one year), including loans and other accounts receivable and payable, are initially measured at present value of the future cash flows and subsequently at amortised cost using the effective interest method. Debt instruments that are payable or

Notes to the Financial Statements For the year ended 30 June 2023

2. Accounting policies (continued)

2.15 Financial instruments (continued)

receivable within one year, typically trade debtors and creditors, are measured, initially and subsequently, at the undiscounted amount of the cash or other consideration expected to be paid or received. However, if the arrangements of a short-term instrument constitute a financing transaction, like the payment of a trade debt deferred beyond normal business terms or in case of an out-right short-term loan that is not at market rate, the financial asset or liability is measured, initially at the present value of future cash flows discounted at a market rate of interest for a similar debt instrument and subsequently at amortised cost, unless it qualifies as a loan from a director in the case of a small company, or a public benefit entity concessionary loan.

Financial assets that are measured at cost and amortised cost are assessed at the end of each reporting period for objective evidence of impairment. If objective evidence of impairment is found, an impairment loss is recognised in the statement of comprehensive income

For financial assets measured at amortised cost, the impairment loss is measured as the difference between an asset's carrying amount and the present value of estimated cash flows discounted at the asset's original effective interest rate. If a financial asset has a variable interest rate, the discount rate for measuring any impairment loss is the current effective interest rate determined under the contract.

For financial assets measured at cost less impairment, the impairment loss is measured as the difference between an asset's carrying amount and best estimate of the recoverable amount, which is an approximation of the amount that the Company would receive for the asset if it were to be sold at the balance sheet date.

Financial assets and liabilities are offset and the net amount reported in the balance sheet when there is an enforceable right to set off the recognised amounts and there is an intention to settle on a net basis or to realise the asset and settle the liability simultaneously.

2.16 Dividends

Equity dividends are recognised when they become legally payable. Interim equity dividends are recognised when paid. Final equity dividends are recognised when approved by the shareholders at an annual general meeting.

3. Judgements in applying accounting policies and key sources of estimation uncertainty

The preparation of the financial statements requires management to make judgements, estimates and assumptions that affect the amounts reported for assets and liabilities as at the balance sheet date and the amounts reported for revenues and expenses during the year. However, the nature of estimation means that actual outcomes could differ from those estimates. There are no estimates considered to have a significant effect on the amounts recognised in the financial statements.

4. Turnover

The whole of the turnover is attributable to the principal activity of the company.

All turnover arose within the United Kingdom.

5.	Other operating income		
		2023	Unaudited 2022
		£	£
	Government grants receivable		<u>17,434</u>
6.	Operating profit		
	The operating profit is stated after charging:		
		2023 £	Unaudited 2022 £
	Exchange differences	391	(50)
	Other operating lease rentals	152,860	138,040
7.	Auditors' remuneration		
	During the year, the Company obtained the following services from the Company's auditors:		
		2023	Unaudited 2022
		£	£
	Audit and related services	14,300	-
	The auditors were ennointed during the year and the prior year figures were not audited		

8.	Employees		
	Staff costs, including director's remuneration, were as follows:		
		2023	Unaudited 2022
		£	£
	Wages and salaries	688,052	639,851
	Social security costs	78,829	73,861
	Cost of defined contribution scheme	18,495	16,972
		785,376	730,684
	The average monthly number of employees, including the director, during the year was as follows:		
			Unaudited
		2023	2022
		No.	No.
		18	17
	Employees		
9.	Director's remuneration		
		2023	Unaudited 2022
		£	£
	Director's emoluments	53,334	45,000
	Company contributions to defined contribution pension schemes	1,215	-
		54,549	45,000
	During the year retirement benefits were accruing to 1 director (2022 - 1) in respect of defined contribu	ution pension schem	es.
10.	Interest receivable		
		2023 £	Unaudited 2022 £
	Other interest receivable	58,524	270

-11	1		T
1	ı	٠	Taxation

	2023 £	Unaudited 2022 £
Corporation tax		
Current tax on profits for the year	768,074	381,590
	768,074	381,590
Total current tax	768,074	381,590
Deferred tax		
Origination and reversal of timing differences	(3,246)	33,325
Total deferred tax	(3,246)	33,325
Taxation on profit on ordinary activities	764,828	414,915

Notes to the Financial Statements For the year ended 30 June 2023

11. Taxation (continued)

Factors affecting tax charge for the year

The tax assessed for the year is lower than (2022 - higher than) the standard rate of corporation tax in the UK of 25% (2022 - 19%). The differences are explained below:

	2023 £	Unaudited 2022 £
Profit on ordinary activities before tax	3,671,143	1,957,366
Profit on ordinary activities multiplied by standard rate of corporation tax in the UK of 25% (2022 - 19%) Effects of:	917,786	371,900
	(1/9.759)	
Change in CT rates	(168,758)	-
Deferred tax charge	-	33,325
Super-deduction pool adjustment	(169)	(429)
Non-taxable income less expenses not deductible for tax purposes, other than goodwill and		
impairment	15,969	10,119
Total tax charge for the year	764,828	414,915

Factors that may affect future tax charges

The corporation tax rate is expected to remain at 25% for those companies exceeding £250,000 profits. The rate is 19% for those companies with profits of £50,000 or less, while those with profits £50,000-£250,000 will pay the 25% rate reduced by a marginal relief.

12. Dividends

	2023	Unaudited 2022
	£	£
Dividends paid on ordinary shares	<u>-</u>	8,000

13.	Tangible	fixed	assets
-----	----------	-------	--------

		Plant and machinery	Motor vehicles	Fixtures and fittings	Total
		£	£	£	£
	Cost				
	At 1 July 2022	92,228	20,149	282,728	395,105
	Additions	7,767	-	10,710	18,477
	Disposals	(8,418)	-	(17,814)	(26,232)
	At 30 June 2023	91,577	20,149	275,624	387,350
	Depreciation				
	At 1 July 2022	55,211	10,330	190,439	255,980
	Charge for the year on owned assets	5,947	1,421	14,889	22,257
	Disposals	(7,937)	-	(12,040)	(19,977)
	At 30 June 2023	53,221	11,751	193,288	258,260
	Net book value				
	At 30 June 2023	38,356	8,398	82,336	129,090
	At 30 June 2022	37,017	9,819	92,289	139,125
14.	Stocks				
				2023	Unandited 2022
				£	£
	Finished goods and goods for resale			4,925,161	3,146,400
15.	Debtors				
				2023 £	Unaudited 2022 £
	Trade debtors			623,163	3,752,927
	Other debtors			134,494	360,996
	Prepayments and accrued income			466,921	54,220
				1,224,578	4,168,143

16.	Cash and cash equivalents		
		2023	Unaudited 2022
		£	£
	Cash at bank and in hand	3,641,065	1,492,091
17.	Creditors: Amounts falling due within one year		
		2023	Unaudited 2022
		£	£
	Trade creditors	2,237,023	4,407,839
	Corporation tax	440,574	381,529
	Other taxation and social security	43,746	19,862
	Other creditors	65,270	8,116
	Accruals and deferred income	249,554	147,755
		3,036,167	4,965,101
18.	Deferred taxation		2023 £
	At beginning of year		(33,325)
	Charged to profit or loss		3,246
	At end of year		(30,079)
	The provision for deferred taxation is made up as follows:		
		2023	Unaudited 2022
		£	£
	Accelerated capital allowances	(31,079)	(33,325)
	Other timing differences	1,000	-
		(30,079)	(33,325)

Notes to the Financial Statements For the year ended 30 June 2023

19. Share capital

Unaudited
2023 2022
£ £
1,000 1,000

Allotted, called up and fully paid

1,000 (2022 - 1,000) Ordinary shares of £1.00 each

20. Reserves

Profit and loss account

Includes all current and prior period retained profits and losses.

21. Pension commitments

The Company operates a defined contributions pension scheme. The assets of the scheme are held separately to those of the Company in an independently administered fund. The pension cost charge represents contributions payable by the Company to the fund and amounted to £18,495 (2022: £16,972). Contributions totalling £3,998 (2022: £3,246) were payable to the fund at the balance sheet date and are included in creditors.

22. Commitments under operating leases

At 30 June 2023 the Company had future minimum lease payments due under non-cancellable operating leases for each of the following periods:

	2023	Unaudited 2022
	£	£
Not later than 1 year	218,661	173,717
Later than 1 year and not later than 5 years	864,000	866,661
Later than 5 years	414,000	630,000
	1,496,661	1,670,378

23. Related party transactions

The company had revenue transactions with a company with a common director totalling £435,649 and expenses totalling £3,608,817. At the year end, the total debtor balance with this party was £13,079, the total creditor balance was £232,000.

24. Controlling party

The ultimate controlling party is H Zheng.

This document was delivered using electronic communications and authenticated in accordance with the registrar's rules relating to electronic form, authentication and manner of delivery under section 1072 of the Companies Act 2006.